
_ 'y"'á%.

Městský úřad Břidličná, stavební úřad
Nábřežní 452, 793 51 Břidličná

Spis. Zri.: výst./366/2023/Br
C.j.: MUBD 323/2024
Vyřizuje: Be. Miluše Bršťáková
E-mail: stavebni@mu-bridlicna.cz
Telefon, 554773531

Břidličná, dne: 24.1.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ ÚZEMNĹHO ŘI'ZENÍ

Společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02 Děčín,
kterou na základě písemné plné moci zastupuje subjekt JH projekt, s.r.o., IČO 28048563, Národních
mučedníků 196, 339 01 Klatovy

(dále jen "žadatel") podala dne 12.7.2023 u Městského úřadu Břidličná, stavebního úřadu žádost o vydání
územního rozhodnutí o umístění stavby:

"IE-12-8008274 Břidličná-Rýmařovská, BR 2644, NIV"
na pozemku parc. Č. 32, 36, 215, 216/1, 217, 221, 222, 223, 227, 228, 236, 238, 240, 241, 242, 250/1,
270/1, 270/6, 270/14, 270/16, 270/1 7, 270/18, 270/19, 282, 289, 290, 292, 293, 295, 456/1, 458, 460, 464,
466, 468, 470, 474, 475, 476/4, 477/1, 477/2, 477/3, 477/4, 477/7, 477/8, 478, 479, 480, 481, 486/1, 490,
493, 502, 510/1, 613, 614, 616, 618/1, 618/2, 618/3, 620, 622, 624/1, 626, 627, 630, 632, 633, 634, 636,
857/1, 906/1, 931/1, 937/1, 939, 940/1, 946, 955, 957, 962, 1238/1, 1242 y katastrálním územíBřidličná,
obec Břidličná Uvedeným dnem bylo zahájeno územní ři'zení.

Stavba obsahuje:
Rekonstrukce elektrické rozvodné sítě. Pro
provede náhrada části nadzemního vedení
kabelovým.
SO 02 - zemní kabelové vedení 0,4 KV
SO 03 - úprava vedení 0,4 KV- demontáž
Technické rozsahy.'
KabelA YKY3x240+120 v délce 1236 m
KabelAYKY3x120+ 70 v délce 220 m
KabelA YKY 4X70 mm'

vytvoření podmínek pro kvalitnější a spolehlivěiší dodávku se
0,4 KV (holé vodiče a závěsné kabely) vedením podzemním

Veškeré podrobnosti jsou uvedené v dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí, zpracované
v 05/2023 spol. JH projekt s.r.o., IČ 28048563, Národních mučedníků 196, 339 01 Klatovy, vypracoval a
ověřil Ing. Jaroslav Havlík - autorizovaným inženýrem pro technologická zařízení staveb - ČKAIT
0201702.

Městský úřad Břidličná, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. l písm. e) zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. l stavebního zákona zahájení územního řízení, ve
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení
své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů od doruČení tohoto oznámení.

k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Učastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Břidličná, stavební úřad, úřední dny Po a St
8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod.). V ostatních dnech po předchozí tel. domluvě na tel. čísle 554 773 531.

POČET LISTŮ: 4



č.j. MUBD 323/2024 str. 2

Současně stavební úřad dává v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu, možnost účastníkům řízení
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve lhůtě do 7 dnů ode dne, kdy uplyne výše uvedená lS-ti denní
lhůta pro uplatnění námitek a stanovisek. To se netýká účastníka řízení, který se práva vyjádřit se
k podkladům rozhodnutí vzdal.

Na toto řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické
infrastruktury, v platném znění. Oznámení o zahájení územního řízení se podle § 2 odst. 5 zákona č.
416/2009 Sb., doručuje účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona jednotlivě.
Ostatní písemnosti podle ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a
energetické infrastruktury, v platném znění, se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území
má být záměr uskutečněn a dotčeným orgánům, ostatním účastníkům řízení se doručuje veřejnou
vyhláškou.

Poučení:

Dle ust. § 89 odst. 1 stavebního zákona závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení
musí být uplatněny nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Okruh účastníků územního řízeni se stanovuje podle ust. § 85 odst. l a odst. 2 stavebního zákon
následovně:

· žadatel
· obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn
· vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám

žadatelem, nebo ten kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě
· osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním

pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno

Okruh účastníků řízení je blíže specifikován v rozdělovníku tohoto oznámení.

Bc. Miluše Bršt'áková
Referent stavebního úřadu

ĺ— NiesnsKj( Uřäd
i stavební úřad 2
i BŘIDL1ČNÁ
i..._ '93 51

Příloha:
Situační snímek 2x



č.j. MUBD 323/2024 str. 3

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 15 den vyvěšení je dnem doručení tohoto oznámení.
Současně musí být písemnost zveřejněna též způsobem umožňující dálkový přístup na elektronické
úřední desce.

Vyvěšeno a zveřejněno dne Sejmuto dne

Razítko a podpis oprávněné osoby

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Účastník řízení podle § 85 odst. l písm. a)stavebního zákona (žadatel) - zplnomocněný zástupce - doručí
se jednotlivě
JH projekt, s.r.o., IDDS: 3ibdus7

sídlo: Národních mučedníků č.p. 196, 339 01 Klatovy l
zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02 Děčín

Účastník řízení podle § 85 odst. l písm. b) stavebního zákona (obec) - doručí se jednotlivě
Město Břidličná, Nábřežní č.p. 452, 793 51 Břidličná

Účastník řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona - domCi se jednotlivě
Lukáš Altenburger, Krátká č.p. 436, 793 51 Břidličná
Zdeněk Bochňák, Karla Pokorného č.p. 1371/37, Poruba, 708 00 Ostrava 8
Kristýna Cápková, K lomu č.p. 138, 793 51 Břidličná
Dana Camicella, Litovická č.p. 1180, 253 01 Hostivice
Jaroslav Heblák, Krátká č.p. ll, 793 51 Břidličná
Bc. Iva Hoffmannová, Bruntálská č.p. 429, 793 51 Břidličná
Zoran Chárník, Bruntálská č.p. 53, 793 51 Břidličná
Marie Chárníková, Bruntálská č.p. 53, 793 51 Břidličná
Ing. Miroslav Janáč, Bruntálská č.p. 196, 793 51 Břidličná
vojtěch Janáč, Na Lánech č.p. 140, 793 51 Břidličná
Jarmila Janáčová, Na Lánech č.p. 140, 793 51 Břidličná
Jindřich Juráň, Bruntálská č.p. 208, 793 51 Břidličná
Jiřina Juráňová, Bruntálská č.p. 208, 793 51 Břidličná
Anna Kočvarová, Na Lánech č.p. 141, 793 51 Břidličná
Monika Kováčová, Dlouhá č.p. 451, 793 51 Břidličná
Ivo Medek, Bruntálská č.p. 207, 793 51 Břidličná
Věra Medková, IDDS: c3ew7yw

trvalý pobyt: Bruntálská č.p. 207, 793 51 Břidličná
Monika Michalčíková, Nábřežní č.p. 81, 793 51 Břidličná
Jaroslav Novysedlák, Bruntálská č.p. 243, 793 51 Břidličná
Štěpánka Novysedláková, Bruntálská č.p. 243, 793 51 Břidličná
Roman Ohrádka, Rýmařovská č.p. 82, 793 51 Břidličná
Miluše Ohrádková, Rýmařovská č.p. 82, 793 51 Břidličná
Zdeněk Ondra, Slunečná č.p. 159, 793 51 Břidličná
Lenka Ondrová, Slunečná č.p. 159, 793 51 Břidličná
Tomáš Sedláček, Rýmařovská č.p. 106, 793 51 Břidličná
René Šorm, Dlouhá č.p. 455, 793 51 Břidličná
Pavel Švaniga, Rýmařovská č.p. 204, 793 51 Břidličná
Václav Vašíček, IDDS: 6bb4463

trvalý pobyt: Slunečná č.p. 146, 793 51 Břidličná
Jana Vašíčková, Slunečná č.p. 146, 793 51 Břidličná
Miroslav Vrábel, Jesenická č.p. 467, 793 51 Břidličná



č.j. M UBD 323/2024 str. 4

Libor Vybíral, Sokolská č.p. 618, 664 42 Modřice
Kateřina Vybíralová, Sokolská č.p. 618, 664 42 Modřice
Karla Vychodilová, Rýmařovská č.p. 205, 793 5 l Břidličná
Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq

sídlo: Varenská č.p. 3 101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jytk8nr

sídlo: Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava 2
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3

sídlo: Husinecká č.p. 1024/lla, 130 00 Praha 3-Žižkov

Veřejnou vyhláškou obdrží
Účastníci územního řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, tj. vlastníci sousedních
pozemků nebo staveb (jejichž vlastnická nebo jiná věcná práva mohou být záměrem stavby přímo
dotčena):
Identifikace označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:
469, 473, SOl, 249, 260, 35, 256, 275, 617, 625/2, 943, 945, 940/2, 954, 948/1, 944, 619/1, 610, 272,
270/5, 270/4, 226, 213, 212 vše v k.ú. Břidličná, obec Břidličná

dotčené správní úřady - doručí se jednotlivě
Městský úřad Břidličná, silniční správní úřad, Nábřežní č.p. 452, 793 51 Břidličná
Městský úřad Rýmařov, odbor dopravy a SH, IDDS: 7zkbugk

sídlo: náměstí Míru č.p. 230/1, 795 01 Rýmařov
Městský úřad Rýmařov, odbor životního prostředí, IDDS: 7zkbugk

sídlo: náměstí Míru č.p. 230/1, 795 01 Rýmařov


